[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2021 № 740
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 11.02.2020 № 305 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» (с изменениями)
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Алтайского края от 28.06.2013 №37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края», постановлением Администрации Алтайского края от 31.12.2014 № 599 «Об утверждении порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 11.02.2020 № 305 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» следующие изменения:

в приложении к постановлению позицию
	«Никеева Марина Владимировна
	-
	председатель Контрольно-счетной палаты Администрации города Рубцовска»

исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска курирующего деятельность управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии.

Глава города Рубцовска

                                                              Д.З. Фельдман